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内容概要

本规程主要技术内容有：总则、机械设备、已完工程与设施的防护、砂浆制备、喷涂工艺、质量检查
与验收、冬期抹灰施工、安全施工。
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1 总则
2 机械设备
 2.1 设备选择与配置
 2.2 设备安装与使用
 2.3 设备维修与保养
 2.4 管道
3 已完工程与设施的防护
 3.1 喷涂前的防护措施
 3.2 喷涂中的保护
4 砂浆制备
 4.1 材料要求
 4.2 配合比要求
 4.3 砂浆搅拌
5 喷涂工艺
 5.1 施工准备
 5.2 泵送
 5.3 喷涂
 5.4 抹平压光
6 质量检查与验收
 6.1 质量要求
 6.2 检查验收
7 冬期抹灰施工
 7.1 一般规定
 7.2 材料
 7.3 机械设备
 7.4 施工
8 安全施工
 8.1 一般规定
 8.2 喷涂作业
 8.3 机械操作
附录A 灰浆联合机及灰浆泵的主要技术性能
附录B 灰浆联合机的常见故障及排除方法
附录C 机械喷涂抹灰砂浆配合比
附录D 机械喷涂抹灰施工工艺流程
附录E 喷涂距离、角度与气量
附录F 本规程用词说明
附加说明
附：条文说明
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